



**BEZ
ZBĘDNYCH
KILOGRAMÓW**

<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



Warrior Supplements RAW Protein Flapjack 12x75g smak cookies & cream

Nr katalogowy: WRR/BAR/108

Kod EAN: 5060756342989

Producent: Warrior Supplements

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

99,30 PLN

92,55 PLN

Opis produktu

Warrior Supplements RAW Protein Flapjack

Opis w przygotowaniu

Data ważności: 10/2024

Jak stosować Warrior Supplements RAW Protein Flapjack?

Spożywać 1 baton dziennie według indywidualnych preferencji.

Składniki (dla smaku ciastek z kremem): płatki **owsiane**, prażone płatki **owsiane** (zawiera miód, ekstrakt słoju **jęczmiennego**, cukier, olej roślinny), mieszanka białek (białko **mleka**, hydrolizowana żelatyna), gliceryna, fruktooligosacharyd, kruszonka z ciastek (wzbogacona **mąka pszenna**, tłuszcz roślinny, cukier, kakao w proszku, syrop cukrowy częściowo inwertowany, sól), substancja słodząca (stewia, sukraloza)¹, aromat.

1 Zawiera substancje słodzące

2 Zawiera barwnik

* Zawiera ponad 10g poliole na 100g produktu. Nadmierne spożycie może wywołać efekt przeczyszczający.

Informacje alergiczne: **pogrubioną czcionką**. Może zawierać śladowe ilości innych **orzechów i jaj**.

Warrior Supplements RAW Protein Flapjack (smak ciastek z kremem)		
Skład porcji:	75g	
Ilość porcji :	12	
Opakowanie:	12x75g	
Składniki:	zawartość w jednej porcji:	Zawartość w 100g:
Wartość energetyczna	236kcal	315kcal
Tłuszcz	2,09g	2,79g
w tym nasycone	0,6g	0,79g
Węglowodany	33,99g	45,32g
w tym cukry	3,14g	4,19g
w tym poliole*	14,9g	20g
Błonnik	8,06g	10,74g
Białko	20,29g	27,06g
Sól	0,29g	0,39g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej

www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)